СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

05.12.2023    № 208

О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город
Вязники» от 22.05.2012 № 94

Руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования город

Вязники, решением Совета народных депутатов муниципального образования
город Вязники Вязниковского района от 23.11.2021 № 17 «Об утверждении
порядка планирования приватизации муниципального имущества
муниципального образования город Вязники»  Совет народных депутатов
муниципального образования город Вязники Вязниковского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Вязники» от 22.05.2012 № 94 «Об
утверждении   Порядка   приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Город Вязники»  Владимирской области».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов

                        С.В. Поботкин

	Руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования город Вязники, решением Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района от 23.11.2021 № 17 «Об утверждении порядка планирования приватизации муниципальног
	1. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 22.05.2012 № 94 «Об   утверждении   Порядка   приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Вязники»  Владимирской обла